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İnsanlık çok önemli tarihsel-toplumsal, bilimsel gelişme-

leri gerçekleştirmiş ve hemen her alanda yoğun mücade-

leler vermiştir. Tarihteki her ileri adımın altında insanların 

emekleri, bilimsel birikimleri ve mücadeleleri bulun-

maktadır. 8 Mart Uluslararası Emekçi Kadınlar Günü de 

böylesi bir mücadele sayesinde benimsenmiştir. Bu gün 

dolayısıyla, 1857 yılında New York’ta tekstil iş kolundaki 

kadın işçilerin düşük ücret ve insanlık dışı çalışma koşulla-

rı altında çalışmaya karşı yaptıkları grevde katledilen 129 

kadın işçiyi, her türlü sömürü, şiddet ve baskıya maruz 

kalan bütün emekçi kadınlar nezdinde saygıyla anıyoruz. 

Bütün modernleşme, uygarlaşma, sanayileşme, eşit oy 

hakkı vb. gelişmelere karşın tarihin en ilkel ve en gelişkin 

sömürü ve ezme biçimleri bugün bir arada varlıklarını ko-

rumakta, bu nedenle kadınların her alanda gerçek eşitlik 

istem ve mücadeleleri de sürmektedir.

Anayasa’da “Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi dü-

şünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle 

ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir” denilmesi-

ne karşın bunun pratikte böyle olmadığını biliyoruz. Aile, 

eğitim ve çalışma yaşamı, istihdam biçimleri ve toplumsal 

yaşamdaki bütün negatif ayrımcılıklar, hatta cinsel saldı-

rılardan sonra bile kadınların maruz kaldıkları aşağılama-

ların aşılmasının köktenci bir tarzda aşılması gerektiğine 

inanıyoruz. 

Erkeklerle birlikte dünyayı, yaşamı ve aklı anlamlandıran 

kadınların yaşadığı çok yönlü sorunları, tarihselliği ve gün-

celliği içinde toplum bilincine çıkararak özenli davranmak 

ve gerçek çözümlerine yönelmekle yüz yüzeyiz. Sorunla-

rın köklerine inmek, mevcut koşullarda reformlar/iyileş-

tirmeler yapılmasını sağlamak ve nihai çözümlere yönelik 

toplumsal bilinç oluşturmak durumundayız. Bu kapsam-

da törelerden iş yasaları, Anayasa, ceza yasaları ve iş yer-

lerine, ilköğretimden yüksek öğrenime, siyasal yaşama, 

toplumsal yaşamın bütününe dek köktenci ve bütünlüklü 

adımlar atılması gerekmektedir. Çabalarımızın böylesi bir 

bütünsellik içinde anlamlanacağı bir tarihsel dönüşüm için 

kadın-erkek hep birlikte ilerlemek durumundayız. 

Kadınların mücadelesi, aynı zamanda insanın ve emeğin 

özgürleşme mücadelesidir. Biz bu tarihsel gerçeğe ve ka-

dın-erkek eşitliğine inanıyor, kadınlara yönelik artan sö-

mürü ve şiddeti kınıyor, kadınların yanında olduğumuzu 

kamuoyuna ilan ediyoruz. 
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8 MART ULUSLARARASI EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN!

Oda	Yönetim	Kurulu	Başkanı	Ali	Ekber	Çakar,	8	Mart	Dünya	Emekçi	Kadınlar	Günü	nedeniyle	yazılı	bir	açık-
lama	yaparak	“Toplumsal	Cinsiyet	Eşitsizlikleri,	Sömürü	ve	Şiddete	Hayır!”	dedi.


